4M 160°超広角 バレットカメラ
IPC2K24SE-ADF40KMC-WL-I0
特長
● 400万画素（3840×1080）の高解像度
● 水平画角160°の超広角
● Color Hunterテクノロジーによる夜間でも明るいカラー映像
● 人体検知機能搭載
● スピーカー／マイク内蔵
● PoE対応
仕様
IPC2K24SE-ADF40KMC-WL-I0
カメラ
撮像素子 1/2.9型 CMOSセンサー、プログレッシブ走査方式
有効画素数 約 400万画素
レンズ f=4.0mm＠F1.0 ×2
画角 水平：160°±10° 垂直：43.22°
シャッター 自動/手動、シャッター速度：1 ~ 1/100000s
最低被写体照度 カラー：0.0005lux (F1.0，AGC ON)
デイナイト カラー(固定) ／ 夜間低照度下では白色LEDが点灯します
S/N 比 56dB 以上
可視光照射距離 30m（最大）
デフォグ デジタルデフォグ
WDR D-WDR
ビデオ
画像圧縮 Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG
フレームレート（最大） メインストリーム：25fps (4MP / 3840×1080)（人体検知OFF）
サブストリーム  ：25fps (1920×540)
伝送帯域 128kbps ~ 16Mbps
OSD 最大８ヶ所
プライバシーマスク 最大４ヶ所
ROI 最大８ヶ所
映像ストリーム ダブル（メイン／サブ）
イメージ
ホワイトバランス Auto/Outdoor/Fine Tune/Sodium Lamp/Locked/Auto2
デジタルノイズリダクション 2D/3D DNR
スマート 照明 対応
Flip 非対応
HLC 対応
BLC 対応
イベント
検知機能 人体検知、動体検知、タンパリングアラーム、音声検知
一般機能 ウォーターマーク、IPアドレスフィルタリング、アラーム入力、アラーム出力、アクセスポリシー、ARP保護、RTSP認証、
ユーザー認証
音声
音声圧縮 G.711
双方向音声通信 対応
サンプリングレート 8kHz
ストレージ
内蔵ストレージ Micro SD（最大 256GB）
ネットワークストレージ ANR
ネットワーク
プロトコル
IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, RTCP, DNS, DDNS, NTP, FTP,
UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP, 802.1x, SNMP, QoS, RTMP, SSL/TLS,SSH
互換性 ONVIF（Profile S/G/T）, API, SDK
クライアント EZ Station、EZ View、EZ Live
WEB ブラウザ プラグインあり：IE9以降、Chrome41まで、Firefox52まで
プラグインなし：Chrome 57.0以降、Firefox 58.0以降、Edge 16以降
インターフェース
音声
入力：インピーダンス 35kΩ、 振幅 2V［p-p］
出力：インピーダンス 600Ω、 振幅 2V［p-p］
アラーム 入力×1、出力×1
内蔵マイク 対応
内蔵スピーカー 対応
ネットワーク RJ45×1（10M/100M Base-TX イーサネット）
一般
電源 DC12V±25%, PoE（IEEE802.3af）
消費電力 6.5W（最大）
外形寸法 L273 x W130 x H76mm
質量 約 0.95kg
使用温度範囲 -30℃~+60℃
保護等級 IP67
耐衝撃性 IK10
リセットボタン 対応
寸法図
設置
 ポール設置
 TR-JB07 + TR-UP06-C-IN